[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024 г.                                         №   93                           х. Верхнеподпольный

О внесении изменений в постановление
Администрации Верхнеподпольненского
сельского поселения от 20.04.2022г. № 45

В целях совершенствования деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Верхнеподпольненского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Приложение №1 к постановлению Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 20.04.2022 г. № 45 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Верхнеподпольненского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://verhnepodpolnenskoesp.ru/).
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – Лапаеву А.Ю.

Глава Администрации
Верхнеподпольненского                                                                           И.С. Дашкова
     сельского поселения

Постановление вносит старший инспектор ГО и ЧС

Приложение №1
к постановлению Администрации
                                                                     Верхнеподпольненского
сельского поселения
                                                                                                          от 07.10.2024 г. №93

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

	Дашкова Ирина Сергеевна

Лапаева Анна Юрьевна

	– Глава Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения, председатель Комиссии;

 Заместитель Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Воронкова Антонина Сергеевна
	 Старший инспектор по ПБ и ЧС Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения, секретарь Комиссии;

             Члены комиссии:

	Кротов
Андрей Викторович

	 Председатель СПК «Колхоз Донской»,
   (по согласованию);

	Веремийчук
Юрий Владимирович

	 Исполнительный директор ООО «Аксайская
   земля», (по согласованию);

	Машинкова Надежда Сергеевна

	       Директор МБУК ВСП «Верхнеподпольненский
         СДК», (по согласованию);

	Крылов Сергей Александрович

Бузунов Игорь Михайлович

	       Уполномоченный участковый ОМВДРФ по
         Аксайскому району, (по согласованию);

        Старшина х. Верхнеподпольный,
          (по согласованию);

	Кабарухин Олег Викторович

	        Представитель казачества, старшина х. Черюмкин
          (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image1.png